
JEGYZŐKÖNYV

Készült: a  Pénzügyi  és  Területfejlesztési  Bizottság  2009.  április  23-án  16  óra  15  perc 
kezdettel a Monorierdő Községi Polgármesteri Hivatal Dísztermében tartott rendkívüli nyílt 
ülésről

Jelen vannak: dr. Práczki Péter, Lomen Attila, Tóth Attila, Szalai Gábor, Hornyák Balázs, 
Vikartóczky József bizottsági tagok
Tanácskozási  joggal  részt  vesz: Juhász  Sándor  polgármester,  Vad  Mária  alpolgármester, 
Vargáné Vass Éva jegyző, Sahin-Tóth Jenőné pü.csop.vez.,  
Meghívott:  Dr. Pácziné Félix Anna képviselő
Megjelent: 
Távollévő bizottsági tag: Záhonyi Zoltán

Dr.  Práczki  Péter: tisztelettel  üdvözöl  minden megjelentet.  Megállapítja,  hogy a  Pénzügyi 
Bizottság hat tagja megjelent, így határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésre megkéri Sahin-
Tóth Jenőnét, a hitelesítésre Vikartóczky József bizottsági tagot javasolja.

A bizottság elnöke javasolja elfogadásra az alábbi napirendet:

1.) Előterjesztés Monorierdő Község Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről 
szóló 2/2008.(II.06.)Kt. rendeletének módosítására

A Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottság a napirendi pontra és sorrendjére, valamint a 
jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő személyére  tett javaslatot 6 igen szavazattal elfogadja.

1.napirendi pont
Előterjesztés Monorierdő Község Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
2/2008.(II.06.)Kt. rendeletének módosítására

Dr. Práczki Péter: felkéri Juhász Sándor polgármestert az előterjesztés ismertetésére.
Juhász  Sándor: szeretettel  köszönt  mindenkit.  Elmondja,  hogy  a  2/2008-as  költségvetési 
rendelet  év  közben  többször  került  módosításra.  Megkapta  az  önkormányzat  a  Magyar 
Államkincstártól a 16-os űrlapot a végleges teljesítéssel, és ennek alapján lett a költségvetés 
módosítva.  Ezen már  nem lehet  módosítani,  ha beadták.  Ez  már  a  2008-as  és  a  2009-es 
költségvetést sem befolyásolja. 
Dr. Práczki Péter: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot.

A Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal 1 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága

48/2009. (IV.23.) PTB.
határozata

Monorierdő Község Önkormányzata 2008.évi költségvetéséről szóló 2/2009.(II.06.)Kt. 
rendeletének módosításáról
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Monorierdő Község Önkormányzatának Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Monorierdő Község Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről 
szóló 2/2007.(II.21.) Kt.rendelet módosítását az előterjesztés szerint fogadja el. 

Határidő: azonnal
Felelős:  Dr.Práczki Péter bizottsági elnök 

  Vargáné Vass Éva jegyző

Több napirendi pont nem lévén Dr. Práczki Péter bizottsági elnök megköszöni a Pénzügyi és 
Területfejlesztési Bizottság munkáját és az ülést 16 óra 20 perckor bezárja.

K.m.f.

Dr. Práczki Péter                   Vikartóczky József 
 bizottsági elnök  jegyzőkönyv hitelesítő
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